
 
 

 

MARSHALL LAND SYSTEMS ETABLERER SEG I NORGE 

 
Marshall SV Norway er et synlig bevis på selskapets langsiktige  satsning og forpliktelser i 

Norge 

 

 
Cambridge, 18 desember 2009; Marshall Land Systems (MLS)  med hovedkontor i 

Cambridge, England meddeler i dag opprettelsen av et nytt selskap. MLS vil for fremtiden 

styre all sin aktivitet i Norge gjennom Marshall SV Norway. 

 

”Vi etablerer Marshall SV Norway som et positivt bevis på at vi gjør alt vi kan for å møte 

våre betydelige gjenkjøpsforpliktelser i Norge. Forpliktelsene er et resultat av leveransene av 

våre avanserte, containerbaserte feltsykehus til det norske forsvaret. Et av disse sykehusene er 

i dag i bruk i Tsjad i forbindelse med det norske forsvarets FN innsats der nede 

(MINURCAT)”, sier Peter Callaghan, konsernsjef i Marshall Land Systems. 

 

Marshall SV Norway vil utføre vedlikehold i Norge ved hjelp av norske leverandører, samt 

koordinere forsyningsstøtte til de sykehusene som til enhver tid måtte befinne seg i utlandet. 

Dette innbefatter opplæring og vedlikehold, slik at sykehusene er operative og av en slik 

kvalitet man skal kunne forvente av et moderne sykehus i Norge. Til vedlikeholdsoppgavene 

vil så langt det er mulig norske underleverandører bli benyttet. 

 

Som en del av sine gjenkjøpsforpliktelser vil Marshall Land Systems inngå partnerskap med 

en rekke norske selskaper.  

 

MLS har etablert et felles markedssamarbeid på det britiske markedet med Camp Supply 

International AS (CSI) – som har levert alt av containerbasert kjøkken-, sanitær- og 

vaskeriløsninger til de norske styrkene i utenlandsmisjoner.   

 

Videre kan partnerskapet innbefatte assistanse til markedsføring i Storbritannia eller andre 

deler av verden og støtte til tidligfase selskaper innen ingeniørtjenester og design. Eksempler 



på dette er; LENCO en ledende produsent av integrasjonsplattformer for militære, mobile 

leire; Nordic Power Systems AS som utvikler dieselbaserte drivstoffløsninger for produksjon 

av elektrisitet og ladesystemer; Nodin Aviation AS som produserer medisinske 

evakueringsløsninger for land, sjø og luft og Medical Resque Equipment Holding AS (MRE) 

utvikler og produserer medisinsk utstyr som sikrer levering av infusjonsvæske i felt til riktig 

temperatur. 

 

Terje Vidar Fjellbekk, det norske selskapets administrerende direktør, sier: ”Etableringen av 

Marshall SV Norway vil gjøre det mulig for oss å utvikle våre forretninger i Norge og 

dessuten hjelpe norske selskaper i deres eksportmarkeder”. 

 

I løpet av første halvdel av 2010 vil selskapet flytte inn i nye lokaler og rekruttere  personell. 

 

Slutt 

Tilleggsopplysninger for redaksjonen: 

 

Marshall Land Systems (MLS) er en del av Marshall Gruppen som er et stort privat og familie 

eiet, uavhengig gruppe av selskaper som er engasjert innen bil / kjøretøy, luftfartsindustrien 

og forsvarsindustrien. Hovedkontor i Cambridge, England med i underkant av 4000 ansatte og  

750 millioner engelske pund i omsetning pr. år. Selskapet feiret sitt 100-års jubileum i høst. 

 

MLS produserer i det alt vesentlige militære kjøretøyer og  containerbasert beskyttelse for 

kommandoplasser, sykehus, samband m.m. 

 

For ytterligere opplysninger se: www.marshall-ls.com/press.asp  
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Tim Otter 

Salgsdirektør 

Telefon 00 44 1223 373079 

Mobil 00 44 7748 090802 

tim.otter@marshall-ls.com 
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eller: 

 

Mark Broughton 

Marontech Communications 
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mark.broughton@marontech.co.uk 
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eller: 

Terje Vidar Fjellbekk  

Marshall SV Norway 

Telefon 920 17 641 

terje@fjellbekk.no 
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